
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
А м.Коростишів

.

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

тридцять друга (позачергова) сесія восьмого скликання

28.12.2022 № $ ^>8

Про надання дозволу на розроблення 
технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж 
земельних ділянок в натурі (на місцевості) 
не витребуваних (нерозподілених) 
земельних часток (паїв)

Розглянувши клопотання за вх.№347/03-19 від 01.02.2022 року та заяву за 
вх.№4717/03-25 від 19.11.2021 року Товариства з обмеженою відповідальністю 
«АГРОВІСТАТУР» в особі директора Петракова Т.Г., про надання дозволу на 
розроблення технічної документації із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельних ділянок (не витребувані земельні частки (па)') в 
натурі (на місцевості) орієнтовною площею 14,9700 га, що розташовані на 
території Кропивнянського та Квітневого старостинських округів 
Коростишівської міської ради з метою отримання їх в оренду для ведення 
товарного сільськогосподарського виробництва.

керуючись ст.ст.12, 22, 93, 124, 126 Земельного кодексу України, ст. 19, 22, 
55 Закону України «Про землеустрій», ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» та враховуючи рекомендації постійної комісії з 
питань земельних відносин, природокористування, планування територій, 
будівництва, архітектури та екології, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Надати дозвіл на розроблення технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельних ділянок (не витребуваних 
земельних часток (паїв) в натурі (на місцевості) Товариству з обмеженою 
відповідальністю «АГРОВІСТАТУР» орієнтовною площею 14,9700 га, що 
розташовані на території Кропивнянського та Квітневого старостинських 
округів Коростишівської міської ради, з метою надання їх в оренду для ведення

т .



товарного сільськогосподасрького виробництва, за рахунок земель 
реформованих КСГІ "Голубіївське" та КСП "Квітневе", згідно додатку І.

2. Технічну документацію із землеустрою, щодо встановлення (відновлення)
не витребу„гванихмеж земельної ділянки в натурі (на місцевості)

(нерозподілених) земельних часток (паїв) подати на розгляд та затвердження в 
установленому законом порядку.

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, планування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого заступника міського голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан



Додаток 1 
до рішення 32 (позачергової) 
сесії 8 скликання
Коростишівської міської ради
№ _______

від 28.12.2022 року

№ пп № зем. 
Ділянки

Площа, га Кадастровий номер

1 112 3,8480 1822583600:14:000:0150

2 111 3,7335 1822583600:14:000:0151

3 43 5,1688 1822583600:14:000:0154

4 405 2,2207 1822583000:16:000:0056

РАЗОМ 14,9700

Заступник міського голови з питань 
діяльності виконавчих органів ради .Бондарчук


